
ZARZĄDZENIE NR 394/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa  stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 4FF56F84-238B-4310-98BF-69E150CF2993. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 394/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 622 142,00 1 870,00 2 624 012,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 59 387,00 -66,00 59 321,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 59 387,00 -66,00 59 321,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 34 064,00 1 936,00 36 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 34 064,00 1 936,00 36 000,00 

Razem: 40 872 252,67 1 870,00 40 874 122,67 
 

Id: 4FF56F84-238B-4310-98BF-69E150CF2993. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 394/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 246 158,00 0,00 246 158,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 131 946,00 0,00 131 946,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 2 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 
  4810 Rezerwy 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 550 682,00 6 870,00 4 557 552,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 5 000,00 12 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 5 000,00 12 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 537 517,00 -66,00 537 451,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 000,00 -66,00 341 934,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 58 064,00 1 936,00 60 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 58 064,00 1 936,00 60 000,00 

Razem: 50 247 281,40 1 870,00 50 249 151,40 
 

Id: 4FF56F84-238B-4310-98BF-69E150CF2993. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

